
Ogłoszenie nr 500294136-N-2018 z dnia 07-12-2018 r.  

Miasto Nowy Dwór Mazowiecki: Odnowa tkanki mieszkaniowej na terenie miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki jako element szerszego działania rewitalizacyjnego - rewitalizacja i 

modernizacja budynków przy ulicy Poniatowskiego 121, 122 i 123 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, finansowanego przez Unie 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 650226-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500288645-N-2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, Krajowy numer identyfikacyjny 1327034700000, ul. ul. 

Zakroczymska  30, 05100   Nowy Dwór Mazowiecki, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 

22 51 22 230, e-mail przetargi@nowydwormaz.pl, faks 225 122 101.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.nowydwormaz.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Odnowa tkanki mieszkaniowej na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki jako element 

szerszego działania rewitalizacyjnego - rewitalizacja i modernizacja budynków przy ulicy 

Poniatowskiego 121, 122 i 123  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

WPI.271.36.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie na podstawie załączonych Programów 

Funkcjonalno–Użytkowych i Opisu przedmiotu zamówienia, kompletnych projektów 

budowlanych i wykonawczych z wymaganymi uzgodnieniami dla budynków mieszkalnych 



przy ulicy Poniatowskiego 121, 122 i 123 w Nowym Dworze Mazowieckim. Projekt 

budowlany stanowić będzie podstawę do uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę. 

W drugiej kolejności na podstawie opracowanej i zatwierdzonej przez Zamawiającego 

dokumentacji, uzyskanym pozwoleniem na budowę Wykonawca zrealizuje remont i 

rewitalizację budynków mieszkalnych wielorodzinnych w zakresie części wspólnych. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ (Opis 

przedmiotu zamówienia).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45400000-1, 45453000-7, 71220000-6, 71320000-7  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), cena oferty złożonej w postępowaniu 

znaczenie przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 1 130 

00 000,00 złotych. W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta na kwotę brutto 5 704 740,00 

zł.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


